[bookmark: _GoBack]12.05.2023 г. №46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ОТ ВЕДЕНИЯ СОЦИАЛЬНЫХ СЕТЕЙ

В соответствии с пунктом 3 статьи 20 Федерального закона от 09.02.2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Положением о финансовом отделе администрации муниципального образования «Олонки», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Олонки» от 26.04.2012 года №26

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень структурных подразделений администрации муниципального образования «Олонки», имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности. (прилагается)
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации Боханского муниципального района / МО «Олонки».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования «Олонки»
С.Н. Нефедьев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования «Олонки»
от 12.05.2023г. №46

Перечень структурных подразделений администрации муниципального образования «Олонки», имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности

1. Финансовый отдел администрации муниципального образования «Олонки».